- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. 0 contrato será publicado no portal dos contratos públicos, sendo condição de eficácia do mesmo. - - - - - - -

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1 . 0 preço contratual é de 49 500,00€ (quarenta e nove mil e quinhentos euros), ac re s c ido  de

imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23% nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a ) N o  a no  2 0 2 5 o  v a l o r d e 1 6 . 5 0 0 , 0 0 € (dezasseis mil e quinhentos euros);